

Besevîs müvafaklaşa Esmesiler süzerinde Teray tesir
 ederek müvafığı ingza etir me mege çalastılar
 bu hususda cephe kumandasını daha tamamı müv
 vafkat oldu iselerde Necati beyle mühalafet fet
 bu emellerinde hüvusa maru oldu — Kârıma
 emelin itimice gacesi saat 1 de süvitemi Arubaraya ay
 nem tasvips etirdigimiz müahede name ingza olundı
 gümürükte tuzi Esmesilerden ziyade cephe kumandanı
 Keçim Karabekir Pazanın Balserizim tema yutata mes
 kul eyledi. Hiç bir gün gecmezdi ki müsariley cürüle
 müzi nezdine davet ederek komandamızın babı et me
 sin yete yeğane halası ve müvafakıyet çare sinüs onda
 alalmıyın ilerige sürmesi yeğane — marıtkı olmak
 süzerinde az zaman zarfında aypernyal' hastalığı süvitem
 sarıkı satıla edon kurılmak imkânı — olmağus
 süzgarı kalarak bu müvafak süvitem başlams —
 mesime iitiz ar ise teskilata yukarıdan başlams —
 alduğümü der meydan eyliy ar du. Balserizim mo nasile
 teza tam teskil eden süvitem süvitem süvitem süvitem
 ne anlatmağa eden süvitem süvitem süvitem süvitem
 Zertimuz süzerine müvafak süvitem süvitem süvitem süvitem
 ayın harekette müvafak süvitem süvitem süvitem süvitem
 Arif beyle süvitem süvitem süvitem süvitem süvitem süvitem
 de arada süvitem süvitem süvitem süvitem süvitem süvitem
 celâlettim Arif beyle süvitem süvitem süvitem süvitem süvitem
 tarahe min ilhtümün süvitem süvitem süvitem süvitem süvitem
 rinde süvitem süvitem süvitem süvitem süvitem süvitem
 Raza süvitem süvitem süvitem süvitem süvitem süvitem

Kara Fundan davet olunmuş ise de Erguvanmaddesi
 hakkında sadesi müğlağ olan Ankara mühasırlığı müa-
 mensiği müa tabii olarak tavsiye eylenmiş ise. Pasa-
 nın bigleri elyam için muvacaat tınıdigi ve saat
 kalmadır. ara sıra Bakında bulunmuşdurğu
 doktor Farat saat beydan olduğu raporları
 için emir müze sureti idi. bir günde kamonaat
 fantezilerin mecliste itatisap eylediği kamut ve dah
 te ve kemalinin fanteza muvacaat orskeri ma-
 sip edelohajine dair meclife kemal Pasa
 vadeden Bahig beydan olduğu rif-seyi sıra: edereck. bun
 da muvacaatında irabetinde her deşit olmas üzere
 ular da ve bu tabii yani her tesir yapamıy
 rakt ayas mesket cevapları maruz kaldı. Pasa
 ular khususda rızde karmayarak tabii mat gasts
 ular kandi emkânile vassatıle baldırı eylatlara
 bir rapkuna teskil ettirecek ierata ve alıp
 kasımeğe baslatıldı bu da yetmiyormuş gibi
 İbrahim Makul İnanlığında Bolseviki teşkilatı
 yapamass için o İnanlıda bulunma furka karmam.
 derama emir vamege kalıpta. bu hususda
 lechats, maraifi sila heraker meclis siyasetine arz ey-
 selah kalmadı gün dan karmam evvelin dardımı
 günün İnanlıda Erguvanma asdet
 eylediği İnanlıda Erguvanma asdet
 derama vame

TÜRKİYE

rafçılık, hiç bir ressamın bir resim için iddia edemeyeceği ölçüde

İrin → devam -3-

Mudebirliğimize mütaabik
 sete aliminde ki telgraf kasida ettik mihde mize
 Terdi buyururka vazifeyi bil'a kemal Esizurur ma
 avelat ettik kagim karabekir Pasa hazretleri
 mesarif saire ma'ale ke senda erata cis hal ve
 mize keze sinda hazir lealunmas iğre kevscha
 intuzer sumi telbiğ eylemiş ise de taraf daarla
 bu babda bir emir vaki olmasuna ve sulh mis-
 zakerati vesilesile olduğuna ahval ve ha-
 disaten hayat ve istikbal memleket ve bil has-
 sa istisna meta tayin edilmiş iğre lealunmas
 surete

TÜRKiYE SOSYAL TARİHİ ARASTIRMA VAKFI